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CLUBE SOBRE RODAS

ENDURO DE LALIN- VILATUXE
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPANA DE ENDURO

LISTADO DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

ABEL PEINADO, CARLOS
GUERRERO RUIZ, VICTOR
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS
PANDO LLANA, JULIO

PUJOL CANAL, MIQUEL

RIERA PASCUAL, DAVID

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
CORTES PICARZO, BERNAT
TOMAS FONT, PAU

NAVARRO HUERTAS, SERGIO
SANS SORIA, MARC

QUER MOLGO, RAMON

BETRIU ARMENGOL, JAUME
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
GARCIA MONTANA, JOSEP
PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS FABIO
PANDO MEDINA, CARLOS
CASANY MASRAMON, SERGI
GOMEZ VILLORA, GERARD
MESAS GRACIA, ADRIA
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, ALEJANDRO
SORIANO MULERO, DANIEL

PUIG FERNANDEZ, MARTI
GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL
GARCIA GALVEZ, ANTONIO
FERRERES ALOU, JESUS

GARCIA VARELA, PABLO

GASSOL ALONSO, ALVARO
RIERA PASCUAL, EDGAR
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
FRUTOS DE MINGO, RAUL
SERENA ROMERO, JORDI
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
FONTOVA SALVIA, ALBERT
COSTARIBAS, ADRIA

MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS
PARTIDA ARMIJE, JOSE MANUEL
CASADES ENGUIX, JORDI

MUJAL MOLINA, MARC

ARBAT TRAVER, JORDI
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, HUGO
PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE
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DIA 1

Categoria
ENDURO 2
ENDURO 1
JUNIOR 125cc 2T
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
ENDURO 2
JUNIOR OPEN
ENDURO 3
ENDURO 3
JUNIOR 125cc 2T
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 1
JUNIOR OPEN
JUNIOR OPEN
JUNIOR 125cc 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR

www.theclockstaff.com

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

HUSQVARNA
YAMAHA
KTM

KTM
GAS-GAS

HONDA

KTM
HUSQVARNA
KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HONDA

KTM
YAMAHA
KTM
GAS-GAS
SHERCO

GAS-GAS
SHERCO
KTM

KTM

HONDA

KTM

KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HONDA

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM

HONDA

SHERCO
SHERCO

HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
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real federacion
motociclista espafiola

H. Parque
8:55
8:55
8:56
8:56
8:57
8:57
8:58
8:58
8:59
8:59
9:00
9:00
9:01
9:01
9:02
9:02
9:03
9:03
9:04
9:04
9:05
9:06
9:06
9:07
9:07
9:08
9:10
9:10
9:11
9:11
9:12
9:12
9:13
9:13
9:14
9:14
9:15
9:15
9:16
9:16
9:18
9:18
9:19
9:19
9:20
9:20
9:21
9:21
9:22
9:22
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Concello de LALIN

H. Salida
9:00
9:00
9:01
9:01
9:02
9:02
9:03
9:03
9:04
9:04
9:05
9:05
9:06
9:06
9:07
9:07
9:08
9:08
9:09
9:09
9:10
9:11
9:11
9:12
9:12
9:13
9:15
9:15
9:16
9:16
9:17
9:17
9:18
9:18
9:19
9:19
9:20
9:20
9:21
9:21
9:23
9:23
9:24
9:24
9:25
9:25
9:26
9:26
9:27
9:27
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Dorsal
259
204
261
203
205
206
207
260
262
263
264
351
301
356
402
451
401
303
352
355
354
353
403
358
302
405
304
305
357
407
404
406
409
408
410
411
452

LISTADO DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

Nombre

MOTO-CLUB
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ENDURO DE LALIN- VILATUXE
PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPANA DE ENDURO

AGUDO SAINZ MAZA, PABLO
RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE

FREIRE MARTIN, ADRIAN

GUZMAN VALVERDE, RAMON
RODRIGUEZ BERTO, JUNIOR
CARREIRA LAMAS, SALVADOR

MAYAN TRASBACH, DANIEL

DOMINGUEZ SIERRA, DIEGO

GONZALEZ LEDO, DANIEL

MIGUENS DEVESA, CARLOS A.

VIDAL RODRIGUEZ, IVAN
VILLANUEVA UGALDE, IKER

MARTINEZ CORBALAN, DAVID
VEGA GONZALEZ, ENRIQUE
TEMPRANO ANGRILL, MANEL

BADIA CAMPRUBI, MIREIA
MARSAL COMPTE, JOSEP

FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE

ARCE IGLESIAS, EFREN

GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE

TUGUES MARSOL, JORDI

PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI

CARO FERNANDEZ, PERE

RODRIGUEZ CARBALLEIRA, MARCOS
GONZALEZ CENTENERA, JOSE

SALVADO LLADO, JOAQUIM

PUJO, NICOLAS

COUTO FEIOO, RICARDO

MARTINEZ VICEDO, MARCOS

BAEZA LOPEZ, DAVID
LOCOCO , ALBERTO

MARTINEZ ARCA, ISIDORO
RIPOLL JARAUTA, IGNACIO
SERRANO BONET, CARLOS

GARCIA BLANCO, JOSE DANIEL
LATAS VAZQUEZ, SALVADOR

CASTRO MARTINEZ, AIDA
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DIA 1

Categoria
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B-SCR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
SENIOR C-SCR
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
FEMENINO
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MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

Marca

HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO
GAS-GAS

SHERCO
BETA
HONDA

SIN MARCA
SWM
SHERCO
KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
HONDA

KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA

HONDA

HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO
HUSQVARNA
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real federacion
motociclista espafiola

H. Parque
9:23
9:23
9:24
9:24
9:25
9:25
9:26
9:27
9:27
9:28
9:28
9:30
9:30
9:31
9:31
9:32
9:32
9:33
9:33
9:34
9:34
9:35
9:35
9:36
9:36
9:37
9:37
9:38
9:38
9:39
9:39
9:40
9:40
9:41
9:41
9:42
9:43

H. Salida
9:28
9:28
9:29
9:29
9:30
9:30
9:31
9:32
9:32
9:33
9:33
9:35
9:35
9:36
9:36
9:37
9:37
9:38
9:38
9:39
9:39
9:40
9:40
9:41
9:41
9:42
9:42
9:43
9:43
9:44
9:44
9:45
9:45
9:46
9:46
9:47
9:48



